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Szanowni Państwo, serdecznie zapraszamy na Sylwestra Miejskiego, który rozpocznie się 31.12.2025
r. o godzinie 23.30.
Podczas imprezy wystąpi Maciej Skiba - wokalista oraz model, który swoją wrażliwością pragnie skraść
serca słuchaczy. Inspirują go ludzie oraz ich emocje, które stara się przekładać na swoje piosenki. Jego
melodyjny pop cechuje wysoka jakość i brzmienie inspirowane światową muzyką. Maciej zadebiutował
w przemyśle muzycznym na początku lipca 2024 roku z utworem “Tak widzę nas (za 20 lat)”, który
został dobrze przyjęty przez słuchaczy i krytyków. Dwa miesiące później ukazał się jego drugi singiel
“Tam czeka mnie dom”, który okazał się przełomowy. Utwór został viralem na TikToku - przez co
powstały do niego dziesiątki tysięcy filmików na platformie. Ponadto trafił do dziennej rotacji Radia
ESKA, a wokalista został zaproszony na scenę „Dzień Dobry TVN". W Spotify został przesłuchany
niemal 2 500 000 razy (trafiając na playlistę VIRAL 50), a na YouTube przekroczył 1 200 000
wyświetleń. Jego ostatni utwór „Chcę Ciebie częściej” to wyjątkowa propozycja, którą pokochali
słuchacze, a piosenka trafiła do playlist trzech największych stacji radiowych w kraju (RMF FM, Radio
ZET, Radio ESKA). Po premierze, Maciej wyruszył w trasę promocyjną po całej Polsce, a jego utwór
można było usłyszeć także w licznych rozgłośniach regionalnych, m.in w Toruniu, Gdańsku, Koszalinie,
Zielonej Górze, Wrocławiu, Katowicach czy Bielsku. Podczas koncertu sylwestrowego, przez cały czas
jego trwania, zamontowane zostanie specjalne oświetlenie ratusza. O północy zaprezentowane
zostanie specjalnie przygotowane na tę okazję VISUAL FIRE SHOW. Na początek będzie to
trzyminutowy pokaz ognia na tle ratusza, zrealizowany przez 12 wytwornic ognia zsynchronizowany z
muzyką. Wszystko zakończy wielki finał, czyli detonowany z dachu ratusza pokaz z ustawionych
wzdłuż 30 wyrzutni ognia.

Harmonogram Sylwestra Miejskiego 2025/2026:

23:00 - rozpoczęcie imprezy masowej pn.: "Sylwester Miejski 2025/2026"
23:30 - koncert Macieja Skiby z zespołem
00:00 - życzenia noworoczne Prezydenta Koszalina Tomasza Sobieraja, powitanie Nowego Roku,
rozpoczęcie VISUAL FIRE SHOW
00:05 - zakończenie VISUAL FIRE SHOW, druga część koncertu Macieja Skiby z zespołem
00:30 - zakończenie koncertu Macieja Skiby z zespołem
01:00 - Zakończenie imprezy masowej pn.: ,,Sylwester Miejski 2025/2026"
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